
2148 DziennikUsbaw. Poz. 916 917. Nr. 101. 

Wynik głosowania: 

Liczba głosujących wyborców według wykazu wyborców: 

Liczba głosujących wyborców według oddanych kopert: ~ 

Niezgodność powyższych liczb tłumaczy się tem, że . II 

Liczba głosów unieważnionych: . . Powody unieważnienia: II 

II I i , li 

Liczba głosów ważnych, oddanych na poszczególnych kandydatów: 
>: !ol ~ '. otrzymał ~ ~ " głosów,. ; " ~ .. otrzymał II głosów 

i t. d. 

Ponieważ wszystkie ważne głosy padły na jednego tylko kandydata 
przeto uznano go za wybranego na sołtysa i zarządzono głosowanie powtórne 

• 'i __ ., "., 

na pozostałych ważnie 
zgłoszonych kandydatów. W powtórnem głosowaniu. . ; ~ . . 
otrzymał . . , głosów, ' . otrzymał. Ii . głosów i t. d. 

Za wybranego na podsołtysa uznano ~ ~ ,~ .. .. SI SI II , II 

Ponieważ • ~ II ~ " otrzymał największą liczbę ważnych głosów, uznano go za wybta-
nego na sołtysa, a . .. " ~ II )( • za wybranego n<1 podsołtysa, jako posiadającego zkolei 
największą liczbę głosów. 

,Wynik wyborów został należycie ogłoszony"," 

Przewodniczący zebrania wyborczego (komisji wyborczej): 
il li II li ' 

Członkowie komisji wyborczej li I I li 

u wag a: przy wypełnianiu wzoru niepotrzebne skreślić. 

917. 

ROZPORZĄDZENIĘ MINISTRA SPRAW, 
.WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 3 listopada 1934 r. 

w sprawie zawieszenia mocy obowiązującej warunku 
władania językiem polskim, jako warunku wybieral­
ności do orga!lów ustrojowych związlł:óW samorzą­
dowych na obszarze województw: krakowskiego, 
lwowskiego, pomorskiego, poznańskiego, stanisła-

wowskiego i tarnopolskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. (3) i art. 20 ust. (2) 
ustawy z dnia 23 marca 1933 r. o częściowej zmianie 
ustroju samorządu terytorjalnego (Dz. U. R P. Nr. 35, 
poz. 294) zarządzam co następuje: 

§ 1. Moc obowiązującą postanowień o obo­
wiązku władania językiem polskim w piśmie, jako 
warunku wybieralności na sołtysów i podsołtysów, 
zawartych wart. 4 ust. (2) i art. 20 ust. (2) ustawy 
z dnia 23 marca 1933 r. ° częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytorjalnego (Dz. U. R P. Nr. 35, 

poz. 294), zawieszam na okres jednej kadencji na 
obszarze powiatów: booreckiego, borszczowskiego, 
brodzkiego, brzeż,ańskiego, buczackiego', czortkow­
skiego, ' dobromilskiego, dolińskiego, drohobyckiego, 
gródeckiego, horodeńskiego, jaworowskiego, kału­
skiego, kamioneckiego, kołomyjskiego, kopyczyniec­
kiego, kosowskiego, lubaczowskiego, lwowskiego, 
liskiego, nadwórniańskiego" podhajeckiego, przemy­
skiego, przemyślańskiego, radziechowskiego, raw­
ski.ego, rohatyńskiego, rudeckiego, .samborskiego, sa­
nockiego, skałackiego, sokalskiego, stanisławowskie­
go, stryjskiego, śniatyńskiego, taniopolskiego, tłu­
mackiego, trembowelskiego; turczańskiego, zalesz­
czyckiego, zbaraskiego, zborowskiego, złoczowskie­
go, żółkiewskiego i życlaczowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w "ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
. Marjan Zyndram-Kościałkowskl 


